
R A D A   I  Z A R Z Ą D  D Z I E L N I C Y   IV   P R Ą D N I K   B I A Ł Y 

 31 – 221 Kraków, ul. Białoprądnicka 3, tel/fax. 12 638 10 12, e-mail: rada@dzielnica4.krakow.pl, www.dzielnica4.krakow.pl 

Dz.04.0021.38.2021 

 

Uchwała Nr XXXVIII/376/2021 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 31 maja 2021 r. 
 

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej wniosku w ramach Inicjatywy Lokalnej pt. Marszo-Bieg 

mieszkańców Krakowa. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l Uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie   

(t. j Dz. U. Woj. Mał. z  2019 r. poz. 5466 ze zm.); Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie wniosek o realizację zadania publicznego w ramach Inicjatywy Lokalnej  

pt. Marszo-Bieg mieszkańców Krakowa. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu  

                                    Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                             

         Dominik Franczak 
 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Projekt zakłada aktywizację sportowo – rekreacyjną oraz umocnienie współpracy 

międzypokoleniowej. Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy 

IV Prądnik Biały. 

mailto:rada@dzielnica4.krakow.pl

